[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Ленина, 24, тел. (81153) 3-82-16. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  19.05.2011. №  59
(принято на  62-ом внеочередном заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.
	О наделении полномочиями по

выдаче разрешений на проведение
муниципальных лотерей

          В соответствии с частью 1 статьи 6 Федерального закона № 138-ФЗ от 11.11.2003. «О лотереях», Великолукская городская Дума РЕШИЛА:
           1.Установить, что уполномоченным органом местного самоуправления по выдаче разрешений на проведение лотерей, которые проводятся на территории одного муниципального образования «Город Великие Луки» (далее муниципальная лотерея), ведению реестра муниципальных лотерей, в том числе контролю за проведением муниципальных лотерей является Администрация города Великие Луки.
            2. Опубликовать настоящее решение в газете «Великолукская правда Новости».

Глава города Великие Луки                                                                    В.В. Волынцев
Копия верна:

Управляющая делами                                                                              Л.Т.Лебедева